
 
 

UCHWAŁA NR XIX/261/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych, zgodnie z brzmieniem załączników 
nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/97/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10412). 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 
 
 

Tomasz Pohl 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10251



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/261/25 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 października 2025 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

Rodzaj pojazdu Stawka podatku  

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 950,00 zł 
2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.290,00 zł 
3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.520,00 zł 

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą  
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 950,00 zł 
2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.290,00 zł 
3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.520,00 zł 

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną  

przez podatnika podatku rolnego: 

1) od 7 ton do 10 ton włącznie 950,00 zł 
2) powyżej 10 ton i poniżej 12 ton 1.290,00 zł 

Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

1) mniejszej niż 15 660,00 zł 
2) od 15 i mniejszej niż 30 1.190,00 zł 
3) równej lub wyższej niż 30 2.560,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10251



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/261/25 
Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 29 października 2025 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

 Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Nie mniej 
niż Mniej niż Stawka podatku Stawka podatku 

Dwie osie 
12 ton 13 ton 1.760,00 zł  2.150,00 zł 
13 ton 14 ton 2.150,00 zł  2.350,00 zł 
14 ton 15 ton 2.350,00 zł  2.580,00 zł 
15 ton  2.580,00 zł  2.750,00 zł 

Trzy osie 
12 ton 17 ton 2.150,00 zł  2.350,00 zł  
17 ton 19 ton 2.350,00 zł  2.580,00 zł  
19 ton 21 ton 2.580,00 zł  2.750,00 zł  
21 ton 23 tony 2.750,00 zł  2.950,00 zł  
23 tony 25 ton 2.950,00 zł  3.140,00 zł  
25 ton  3.140,00 zł  3.340,00 zł  

Cztery osie i więcej 
12 ton 25 ton 2.750,00 zł  2.950,00 zł  
25 ton 27 ton 2.950,00 zł  3.140,00 zł  
27 ton 29 ton 3.140,00 zł  3.340,00 zł  
29 ton 31 ton 3.340,00 zł  4.490,00 zł  
31 ton  3.530,00 zł  4.490,00 zł  

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

Nie mniej 
niż Mniej niż Stawka podatku Stawka podatku 

Dwie osie 
12 ton 18 ton 1.570,00 zł  1.760,00 zł  
18 ton 25 ton 1.760,00 zł  2.150,00 zł  
25 ton 31 ton 1.780,00 zł  2.580,00 zł  

31 ton 36 ton  
włącznie 2.720,00 zł  3.440,00 zł  

powyżej 36 
ton  2.750,00 zł  3.710,00 zł  

Trzy osie i więcej 
12 ton 36 ton włącznie 2.580,00 zł  3.290,00 zł  

powyżej 36 
ton 40 ton  2.580,00 zł  3.290,00 zł  

 40 ton  3.290,00 zł  4.490,00 zł  
 

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10251



Nie mniej 
niż Mniej niż Stawka podatku Stawka podatku 

Jedna oś 
12 ton 18 ton 1.190,00 zł  1.380,00 zł  
18 ton 25 ton 1.380,00 zł  1.570,00 zł  
25 ton  1.430,00 zł  1.760,00 zł  

Dwie osie 
12 ton 28 ton 1.380,00 zł  1.760,00 zł  
28 ton 33 tony 1.570,00 zł  2.150,00 zł  
33 tony 36 ton włącznie 1.760,00 zł  2.490,00 zł  

powyżej 36 
ton 38 ton 2.150,00 zł  2.490,00 zł  

38 ton  2.250,00 zł  3.250,00 zł  
Trzy osie i więcej 

12 ton 36 ton włącznie 1.760,00 zł  2.150,00 zł  
powyżej 36 

ton 38 ton 1.760,00 zł  2.150,00 zł  

38 ton  2.150,00 zł  2.470,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10251


	UCHWAŁA NR XIX/261/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1 - STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH
	Zalacznik 2 STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

		2025-11-12T13:04:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




